КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тюльково

От ____________

                       №____

О присвоении адреса земельному участку
 для индивидуального жилищного строительства
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.1 п.п. 1.21 статьи 7 Устава Тюльковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку для индивидуального жилищного строительства, расположенному на северо-западной окраине с примыканием к жилому дому №1 по улице Юности  в  с. Тюльково, присвоить следующий адрес: Россия Красноярский край Балахтинский район  с. Тюльково  ул. Юности, 1А.
2. Присвоенный адрес внести в адресный реестр.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Давыдову К.А.

3.
Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                            А.В. Кузьмин